DATOVY LIST

Objednaci Cislo: M TR003-1-12W3K-B

UKONCENA VYROBA Kolejnicovy systém Track - spot TR003-1-12W3K-B - MAYTONI

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm

Tfida ochrany

Uhel zéreni
Hmotnost g

Index podani barev
Sitka v mm

Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok
Teplota barvy svétla
Napajeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Material

Barva

Kolekce

Vyrobce

Energeticka ucinnost
U vyrobce dostupnych
Zarucni doba

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

147

Il

24°
210
Ra80
78
118
IP20
750Im
3000K
230V
LED
ano
hlinik
cerna
Track
MAYTONI
G

0

5 let
0

na dotaz

Svétlo s hlinikovym rdmem. Povlak odolny proti poskozeni. Nastavitelny paprsek o 360 °. Zdrojem svétla je

moderni ovlada¢ LED COB EPISTAR. K dispozici ve dvou barvach.
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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